solem, Moshiensis et Tangaënsis dioeceses; ad meridiem, dioecesis Mo-

rogoroensis; ad occidentem denique solem Dodomaensis, Mbuluensis, 

Shinyangaënsis et Musonensis dioeceses. Fruetur ideo nova haec eccle

siastica circumscriptio iuribus et privilegiis, quae ex iure communi ei 

competunt. Eius vero sacrorum Antistes praeterquam quod debitam 

auctoritatem habebit, congruis etiam obstringetur officiis et muneribus, 

Episcoporum propriis. Qui videlicet sedem suam ea in urbe ponet quam 

Arusha appellant, magisterii vero cathedram in principe eiusdem urbis 

templo, quod Spiritui Sancto dicatum est. Quo praeterea dioecesis neces

sitatibus satius consulat, Consultores dioecesanos ad normam iuris deli

gat, usque dum Canonicorum Collegium per alias sub plumbo Litteras 

constituatur. Ad denique sibi concreditae Ecclesiae rebus consulendum, 

Seminarium saltem minus struendum curet, pueris excipiendis qui ad 

sacerdotium capessendum Dei instinctu vocentur. Haec quae statuimus 

ut perficiantur studeat venerabilis Frater Vido Dei Mestri, quem dixi

mus, vel alius delegatus vir, dummodo sacerdotali dignitate praeditus. 

Si vero alius, tempore exsecutionis, in Africa Orientali Delegatum Apo

stolicum aget, hic mandata Nostra faciet, documentaque de more signata 

sigilloque impressa ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide 

mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
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volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

Pro 8. R. E. Cancellario 

© IOANNES H . Card. CICOGNANI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

a publicis Ecclesiae negotiis 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost.